

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



PERFECTECH INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

威發國際集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份編號：00765)

截至二零二五年六月三十日止六個月之中期業績公告

中期業績

威發國際集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」，各自稱為「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)於截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績，以及二零二四年同期之比較數字。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

(未經審核)			
截至六月三十日止六個月			
		二零二五年	二零二四年
	附註	港幣千元	港幣千元
收益	3及4	61,958	68,611
銷售成本		(41,784)	(53,951)
毛利		20,174	14,660
其他收入、收益及虧損淨額	5	1,142	1,739
分銷成本		(998)	(962)
行政費用		(24,164)	(34,320)
財務費用		(776)	(381)
除稅前虧損	6	(4,622)	(19,264)
所得稅開支	7	(95)	(172)
本期間虧損		(4,717)	(19,436)

* 僅供識別

		(未經審核)	
		截至六月三十日止六個月	
		二零二五年	二零二四年
		港幣千元	港幣千元
附註			
本期間其他全面收益(開支)，扣除稅項			
其後可能被重新分類至損益之項目：			
換算海外業務之匯兌差額		226	(279)
本期間總全面開支		(4,491)	(19,715)
應佔本期間虧損：			
本公司擁有人		(4,284)	(17,806)
非控股權益		(433)	(1,630)
本期間虧損		(4,717)	(19,436)
應佔本期間總全面開支：			
本公司擁有人		(4,222)	(17,987)
非控股權益		(269)	(1,728)
本期間總全面開支		(4,491)	(19,715)
每股虧損			
基本(每股港仙)		(1.31)	(5.45)
攤薄(每股港仙)		(1.31)	(5.45)

簡明綜合財務狀況表

於二零二五年六月三十日

		(未經審核) 二零二五年 六月三十日 港幣千元	(經審核) 二零二四年 十二月三十一日 港幣千元
	附註		
非流動資產			
物業、機器設備及儀器	10	14,569	14,762
使用權資產		10,645	11,445
		<u>25,214</u>	<u>26,207</u>
流動資產			
存貨		18,225	16,601
貿易及其他應收賬款	11	14,650	11,581
按公平值計入損益(「按公平值計入損益」)之金融資產		2,426	2,422
可收回稅款		1,140	1,140
銀行結餘及現金		19,303	24,547
		<u>55,744</u>	<u>56,291</u>
流動負債			
貿易及其他應付賬款	12	21,305	19,136
租賃負債		1,035	1,451
稅項負債		30	26
應付附屬公司一名董事款項	13	5,686	6,443
其他借貸		3,450	1,000
		<u>31,506</u>	<u>28,056</u>
流動資產淨值		<u>24,238</u>	<u>28,235</u>
總資產減流動負債		<u>49,452</u>	<u>54,442</u>
非流動負債			
租賃負債		11,130	11,432
資產淨值		<u>38,322</u>	<u>43,010</u>

	(未經審核) 二零二五年 六月三十日 港幣千元	(經審核) 二零二四年 十二月三十一日 港幣千元
股本及儲備		
股本	32,692	32,692
儲備	<u>(2,371)</u>	<u>1,851</u>
本公司擁有人應佔權益	30,321	34,543
非控股權益	<u>8,001</u>	<u>8,467</u>
總權益	<u><u>38,322</u></u>	<u><u>43,010</u></u>

3. 收益

收益指本期間本集團向外界客戶出售貨品而已收及應收之款額(扣除退貨及貿易折扣)。

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	港幣千元	港幣千元
根據香港財務報告準則第15號於某個時間點確認的客戶合約收益：		
奇趣精品及裝飾品	—	—
玩具產品	61,958	68,611
	<u>61,958</u>	<u>68,611</u>

4. 分類報告

為管理需要，本集團將現有之業務劃分為兩個業務分類，分別為奇趣精品及裝飾品之製造及銷售以及玩具產品之製造及銷售。

以下為本集團按可報告分類劃分之收益及業績分析：

截至二零二五年六月三十日止六個月(未經審核)

	奇趣精品及 裝飾品 港幣千元	玩具產品 港幣千元	綜合 港幣千元
收益			
對外銷售及總收益	<u>—</u>	<u>61,958</u>	<u>61,958</u>
業績			
分類業績	<u>(837)</u>	<u>(992)</u>	<u>(1,829)</u>
出售按公平值計入損益的金融資產的收益			36
按公平值計入損益的金融資產的公平值收益			53
未分攤企業開支淨額			(2,106)
財務費用			<u>(776)</u>
除稅前虧損			(4,622)
所得稅開支			<u>(95)</u>
本期間虧損			<u>(4,717)</u>

於二零二五年六月三十日 (未經審核)

	奇趣精品及 裝飾品 港幣千元	玩具產品 港幣千元	綜合 港幣千元
資產			
分類資產	3,090	67,199	70,289
未分攤企業資產			<u>10,669</u>
綜合總資產			<u><u>80,958</u></u>
負債			
分類負債	(930)	(19,914)	(20,844)
未分攤企業負債			<u>(21,792)</u>
綜合總負債			<u><u>(42,636)</u></u>

截至二零二四年六月三十日止六個月 (未經審核)

	奇趣精品及 裝飾品 港幣千元	玩具產品 港幣千元	綜合 港幣千元
收益			
對外銷售及總收益	<u>—</u>	<u>68,611</u>	<u>68,611</u>
業績			
分類業績	<u>(2,043)</u>	<u>(13,759)</u>	(15,802)
出售按公平值計入損益的金融資產的虧損			(312)
按公平值計入損益的金融資產的公平值虧損			(281)
未分攤企業開支淨額			(2,488)
財務費用			<u>(381)</u>
除稅前虧損			(19,264)
所得稅開支			<u>(172)</u>
本期間虧損			<u><u>(19,436)</u></u>

於二零二四年十二月三十一日(經審核)

	奇趣精品及 裝飾品 港幣千元	玩具產品 港幣千元	綜合 港幣千元
資產			
分類資產	6,765	73,795	80,560
未分攤企業資產			<u>1,938</u>
綜合總資產			<u><u>82,498</u></u>
負債			
分類負債	5,402	25,554	30,956
未分攤企業負債			<u>8,532</u>
綜合總負債			<u><u>39,488</u></u>

地區資料

本集團按客戶地點劃分之外部客戶收益詳列如下：

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	港幣千元	港幣千元
按市場地區劃分之收益：		
香港	1,156	11,551
歐洲	1,483	4,645
美國	6,455	3,045
亞洲(除香港外)	52,862	49,367
其他地區	<u>2</u>	<u>3</u>
	<u><u>61,958</u></u>	<u><u>68,611</u></u>

以下為按資產所在地劃分之分類資產之賬面值分析：

	分類資產之賬面值	
	(未經審核)	(經審核)
	二零二五年	二零二四年
	六月三十日	十二月三十一日
	港幣千元	港幣千元
香港	25,914	28,513
中華人民共和國(「中國」)	55,044	53,985
	<u>80,958</u>	<u>82,498</u>

5. 其他收入、收益及虧損淨額

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	港幣千元	港幣千元
持作現金管理目的的金融資產的利息收入	30	130
廢料及樣品銷售(附註)	—	35
模具收入(附註)	416	422
實驗室測試收入(附註)	240	184
來自中國政府的津貼收入	37	60
出售物業、機器設備及儀器之收益	15	6
出售按公平值計入損益的金融資產的收益(虧損)	36	(11)
按公平值計入損益的金融資產的公平值收益	53	54
匯兌收益淨額	85	565
其他(附註)	230	294
	<u>1,142</u>	<u>1,739</u>

附註： 該等收入乃根據香港財務報告準則第15號於某個時間點確認的客戶合約收益。

6. 除稅前虧損

除稅前虧損已扣除：

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	港幣千元	港幣千元
折舊		
— 物業、機器設備及儀器	1,642	2,091
— 使用權資產	780	784
	<u>2,422</u>	<u>2,875</u>

7. 所得稅開支

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	港幣千元	港幣千元
即期稅項：		
中國企業所得稅	95	172
於損益中確認之所得稅開支總額	<u>95</u>	<u>172</u>

8. 股息

董事會議決不宣派截至二零二五年六月三十日止六個月之中期股息(二零二四年：零)。

9. 每股虧損

每股基本及攤薄虧損乃根據本期間本公司擁有人應佔本集團虧損約港幣4,284,000元(二零二四年：港幣17,806,000元)及普通股之加權平均數326,923,607股(二零二四年：326,923,607股)計算。

截至二零二五年及二零二四年六月三十日止期間之每股攤薄虧損與每股基本虧損相同，概因這兩個期間內並無已發行潛在攤薄普通股。

10. 物業、機器設備及儀器

於本期間內，本集團以約港幣1,280,000元(二零二四年：港幣850,000元)購入物業、機器設備及儀器。

11. 貿易及其他應收賬款

貿易及其他應收賬款包括貿易應收賬款(經扣除預期信貸虧損撥備)港幣11,114,000元(二零二四年十二月三十一日：港幣9,182,000元)。本集團給予其貿易客戶之信貸期平均為60天。以下為本集團於本報告期末按發票日期呈列及經扣除預期信貸虧損撥備後之貿易應收賬款之賬齡分析：

	(未經審核) 二零二五年 六月三十日 港幣千元	(經審核) 二零二四年 十二月三十一日 港幣千元
0-60天	11,098	8,695
61-90天	—	463
超過120天	16	24
	<u>11,114</u>	<u>9,182</u>

12. 貿易及其他應付賬款

貿易及其他應付賬款包括貿易應付賬款港幣7,721,000元(二零二四年十二月三十一日：港幣5,966,000元)。以下為本集團於本報告期末按發票日期呈列之貿易應付賬款之賬齡分析：

	(未經審核) 二零二五年 六月三十日 港幣千元	(經審核) 二零二四年 十二月三十一日 港幣千元
0-60天	6,648	5,304
61-90天	369	214
91-120天	24	176
超過120天	<u>680</u>	<u>272</u>
	<u>7,721</u>	<u>5,966</u>

13. 應付附屬公司一名董事之款項

有關款項乃應付劉桂娥女士之款項，乃按年息率12%計息、無抵押及須按要求償還。

管理層討論與分析

中期股息

董事會已議決不宣派截至二零二五年六月三十日止六個月的中期股息(截至二零二四年六月三十日止六個月：零)。

業務及財務回顧

於二零二五年上半年，受到貿易保護主義不斷冒升影響，本集團的經營環境仍然充滿挑戰。於截至二零二五年六月三十日止六個月，雖然面臨惡劣的經營環境，本集團的收益按年僅減少10%至約港幣61,958,000元(二零二四年：港幣68,611,000元)。收益減少是主要由於玩具產品銷售下跌所致。本集團錄得本公司擁有人應佔本期間虧損約港幣4,284,000元(二零二四年：虧損港幣17,806,000元)。本公司股份(「股份」)的每股基本及攤薄虧損均為1.31港仙(二零二四年：虧損均為5.45港仙)。

於截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團核心業務錄得虧損港幣1,829,000元(二零二四年：虧損港幣15,802,000元)。下文闡釋本集團核心業務各分類之表現。

玩具產品

玩具產品分類的收益按年減少約10%至約港幣61,958,000元(二零二四年：港幣68,611,000元)，佔本集團總收益100%。該分類的虧損約為港幣992,000元(二零二四年：虧損港幣13,759,000元)。這主要是由於香港市場的銷量下降所致。

奇趣精品及裝飾品

並無來自奇趣精品及裝飾品分類的收益(二零二四年：港幣零元)，所錄得虧損約港幣837,000元，主要包括員工成本及工廠間接製造費用(二零二四年：虧損港幣2,043,000元)。

分銷成本及行政費用

分銷成本按年增加約4%至約港幣998,000元(二零二四年：港幣962,000元)，乃因運輸成本上升所致。

行政費用主要包括員工成本(包括董事薪酬)、中國境內行政管理人員的社會保險、物業、機器設備及儀器以及使用權資產之折舊、法律及專業費用及其他行政費用。行政費用按年減少約30%至約港幣24,164,000元(二零二四年：港幣34,320,000元)，主要因截至二零二五年六月三十日止六個月的本集團全職僱員的平均月薪減少，導致員工成本及董事薪酬減少。

財務費用

財務費用按年增加約104%至約港幣776,000元(二零二四年：港幣381,000元)，乃由於租賃負債利息增加、應付附屬公司一名董事及其他借貸所致。

資金流動性及財政資源

於二零二五年六月三十日，本集團應付附屬公司一名董事之款項約港幣5,686,000元(二零二四年十二月三十一日：港幣6,443,000元)及其他借貸港幣3,450,000元(二零二四年十二月三十一日：港幣1,000,000元)。本集團之負債權益比率(按應付附屬公司一名董事之款項及其他借貸除以本公司擁有人應佔權益計算)約為30%(二零二四年十二月三十一日：22%)。

於二零二五年六月三十日，本集團有銀行結餘及現金約港幣19,303,000元(二零二四年十二月三十一日：港幣24,547,000元)。憑藉於二零二五年六月三十日之流動資產淨值約港幣24,238,000元(二零二四年十二月三十一日：港幣28,235,000元)，本集團具有充足財務資源以滿足其承擔及營運資金所需。

資產淨值

於二零二五年六月三十日之每股資產淨值約為港幣0.09元(二零二四年十二月三十一日：港幣0.11元)，乃根據本公司擁有人應佔權益約港幣30,321,000元(二零二四年十二月三十一日：港幣34,543,000元)除以同日已發行股份數目326,923,607股(二零二四年十二月三十一日：326,923,607股)計算。

資產抵押

於二零二五年六月三十日，本集團並無抵押任何資產(二零二四年十二月三十一日：無)。

或然負債

本集團的或然負債自二零二四年十二月三十一日以來概無變動。

重大投資

於二零二五年六月三十日，本集團持有按公平值計入損益（「按公平值計入損益」）之金融資產約港幣2,426,000元（二零二四年十二月三十一日：港幣2,422,000元），包括在香港上市的股本證券港幣556,000元（二零二四年十二月三十一日：港幣1,747,000元）、在香港境外上市的債務證券約港幣63,000元（二零二四年十二月三十一日：港幣90,000元）及未上市股票掛鈎票據約港幣1,807,000元（二零二四年十二月三十一日：港幣585,000元）。於截至二零二五年六月三十日止六個月，出售按公平值計入損益之金融資產的收益約為港幣36,000元（二零二四年：虧損港幣11,000元），及按公平值計入損益之金融資產公平值收益約為港幣53,000元（二零二四年：收益港幣54,000元）。

僱員及薪酬政策

於二零二五年六月三十日，本集團僱用約620名（二零二四年十二月三十一日：610名）全職僱員。本集團主要依據現時行業慣例及僱員個人表現釐定其薪酬。本集團參考最新法律及法規、市況以及僱員及本集團之表現，定期檢討其薪酬政策。

外匯風險

本集團之採購主要以人民幣（「人民幣」）及港幣（「港幣」）結算，而本集團之銷售主要以人民幣及美元（「美元」）結算。由於其所有工廠位於中國，故所產生之開支以人民幣結算。由於港幣繼續與美元維持掛鈎，本集團預計在此方面不會有重大風險，並將緊密監察人民幣趨勢，觀察是否需要進行任何行動。於二零二五年六月三十日，本集團並無使用任何財務工具以對沖外幣風險。

重大投資的未來計劃

2024年中國政府工作報告首次提出開展「人工智能+」行動，加速了人工智能（「人工智能」）與實體經濟深度融合以及經濟社會進入由人工智能驅動的智能新時代。

如《2025年中國人工智能計算力發展評估報告》指出，「人工智能+」激發了各行各業對算力的需求，帶動了算力產業的蓬勃發展。市場調研機構IDC的調研顯示，目前42%的中國企業已經開始進行大模型的初步測試和重點概念驗證，17%的企業已經將人工智能引入生產及實際業務營運。隨著人工智能相關學術研究的進步、算力的激增以及數據的積累，人工智能將在企業決策制定中擔當關鍵角色，為企業人工智能應用帶來巨大的市場機遇。

為順應此趨勢，本公司已於二零二五年六月成立全資附屬公司威發智能（香港）有限公司（「威發智能（香港）」），啟動以人工智能大模型為核心的科技服務業務，重點聚焦於數據庫服務、算力服務、多語義理解、多模態內容生成、智能交互等能力的基礎模型構建與企業應用探索。本公司正組建團隊以建設模型框架搭建，並圍繞若干合作場景進行試點部署。

與此同時，本公司現正考慮將大模型技術應用於其在產品設計、營銷內容生成、消費者互動等方面有廣泛需求的現有主業。相關應用的內部測試正在進行，有望提升本公司在其現有主業的運營效率與用戶體驗。

本集團管理層承諾，在「夯實主業+布局未來」的策略下，持續加大對該項科技服務業務的投入、採取多元化業務發展策略、進軍新市場及擴展其業務，以保持競爭力，並同時掌握資本市場工具，為後續產品開發與市場拓展提供資源保障。

除上文所披露外，於二零二五年六月三十日，本集團於二零二五年下半年並無任何其他有關重大投資或資本資產的未來計劃。

前景

如「重大投資的未來計劃」一節所述，本公司現正透過威發智能（香港）推出其以人工智能大模型為中心的科技服務業務。董事將審慎評估任何相關潛在投資機遇的前景，以期為本集團帶來附加值及新收入來源，並為本公司股東（「股東」）帶來長期回報。

與此同時，利率高企及關稅預期將繼續對本集團於二零二五年下半年的經營環境形成不確定性及挑戰。本集團將繼續優化其現有產品組合，以滿足客戶需求，提高生產及經營效率，並採取嚴格的成本控制措施，以將該等挑戰產生的影響降至最低。

在全體僱員的共同努力下，本集團致力於與其客戶、業務夥伴及股東友好共事，以實現企業價值最大化並為其股東帶來可觀的回報。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

遵守企業管治守則

本公司已根據上市規則附錄C1所載之不時最新修訂企業管治守則（「守則」）之守則條文（「守則條文」）採納企業管治守則。

於截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司已遵守守則條文，惟以下偏離除外：

守則之守則條文第C.2.1條規定，主席與行政總裁的角色應當有所區分，不應由同一個人兼任。

朱玉琪女士於二零二零年十二月十五日辭任本公司非執行董事、董事會主席（「主席」）及提名委員會主席後，主席的職責將由董事會全體董事及本公司公司秘書（「公司秘書」）共同承擔。

董事會相信，在管理層的支持下，與董事會及公司秘書共同承擔主席的角色可以促進本集團業務策略的執行，並加強其運作的有效性。此外，董事會認為，目前的結構將加強董事會與本集團管理層之間的權力和授權平衡，因為董事會由經驗豐富和優秀的人才組成，彼等定期會面討論有關本公司運作方面的事宜，並對本公司業務戰略及運作的決策過程承擔集體責任。

董事會正在物色具有適當經驗的合適人選擔任主席，在此之前，主席的職責將由董事及公司秘書共同承擔。

李邵華先生於二零二二年十一月十七日辭任本公司行政總裁（「行政總裁」）後，行政總裁的職責已由所有執行董事及本公司高級管理層共同承擔。董事會現正物色合適人選擔任行政總裁。

不遵守上市規則第3.10(1)及3.21條

隨著謝曉宏先生於二零二五年七月九日起辭任獨立非執行董事職位以及本公司薪酬委員會、審核委員會及提名委員會各自的成員，董事會由三名執行董事及兩名獨立非執行董事組成，而審核委員會僅由兩名成員組成。由於前述事項，本公司不遵守(i)上市規則第3.10(1)條所規定董事會必須包括至少三名獨立非執行董事；及(ii)上市規則第3.21條所規定審核委員會必須由至少三名成員組成的規定。

本公司現正物色及將盡其最大努力以確保合適人選將獲委任以填補獨立非執行董事及審核委員會成員的空缺，以便於可行情況下且於任何情況下於二零二五年七月九日起計三個月內，盡快符合上述上市規則規定。

董事進行證券交易之標準守則

董事會已採納有關董事進行證券交易的操守守則，其條款不遜於上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）所載之規定標準。

經向全體董事作出特定查詢後，彼等確認於截至二零二五年六月三十日止六個月內已遵守標準守則所載之規定標準以及本公司有關董事進行證券交易的操守守則。

審核委員會

審核委員會成員包括兩名獨立非執行董事，即陳寶琳女士及劉樹人先生，而劉樹人先生亦為審核委員會主席。審核委員會已審閱本集團截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績及中期報告。

刊載二零二五年中期業績及中期報告

本中期業績公告刊載於香港交易及結算所有限公司網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.perfectech.hk)。本公司截至二零二五年六月三十日止六個月之中期報告載有上市規則規定的所有資料，將於適當時候寄發予本公司股東並於上述網站刊載。

承董事會命
威發國際集團有限公司*
董事
李邵華

香港，二零二五年八月二十九日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事李邵華先生、潘偉業先生及鍾世輝先生，以及獨立非執行董事劉樹人先生及陳寶琳女士。